МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31 августа 2022 года                                                                           № 328-од

с. Урожайное

О назначении куратора реализации персонализированных программ

наставничества и создании комиссии наставников по реализации

персонализированной программы наставничества

Во  исполнение  распоряжения  Правительства  Российской  Федерации от 31

декабря  2019  года  №  3273  «Об  утверждении  основных  принципов

национальной системы профессионального роста педагогических работников

РФ,  включая  национальную  систему  учительского  роста»,  в  соответствии

с методическими  рекомендациями  Министерства  просвещения  Российской

Федерации  по  разработке  и  внедрению  системы  (целевой  модели)

наставничества педагогических работников  в  образовательных

организациях (письмо от 21  декабря 2021  года № АЗ-1128/08), а также на

основании приказа МКОУ СОШ № 9 от 11 апреля 2022 года «Об

утверждении положения о системе (целевой модели) наставничества

педагогических работников в МКОУ СОШ № 9 Левокумского

муниципального округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором реализации программы наставничества в МКОУ

СОШ №9 заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Дюпину Л.В.

2. Создать школьную комиссию наставников на 2022 – 2023 учебный год

из следующих педагогов:

1. Дюпина Л.В., председатель комиссии, куратор программы

наставничества, рук. МО учителей русского языка и литературы

2. Сергеева Л.Ф., зам.директора по воспитательной работе, рук МО

классных руководителей

3. Денисенко О.В., рук. МО учителей начальных классов

4. Перепелицыа Л.В., рук. РМО учителей математики

5. Кравченко Е.Н., рук. МО учителей истории, обществознания,

географии

6. Стукалова Л.В., рук. МО учителей иностранных языков

7. Сергеева Т.М., рук. МО учителей естественно-научного цикла

8. Пригода С.В., рук. МО учителей искусства, ОБЖ, технологии,

физкультуры

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                 А.Н. Шиянова